
平成 23 年 5 月 24 日 

株式会社クレアリア 

 

「クールビズ」実施のお知らせ 

 

当社は、温室効果ガス削減への貢献と電力供給に配慮した節電対策として、下記の要領

でクールビズを実施いたします。 

 

記 

 

実施内容： 期間中、冷房使用時の室温を28℃に設定し、節電に取り組みます。 

      上記室温でも効率的に働くことができるよう、軽装での執務とします。 

 

実施期間： 5 月 25 日（水）～9 月 30 日（金） 

      （天候等により実施期間を変更する場合もございます） 

 

ご来社いただくお客様におかれましては、クールビズにご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。また、3 月より行っております照明等の節電もクールビズ期間中も引

き続き実施いたします。 

 

以 上 


